様式第５号(第12条関係)

愛媛県犯罪被害者等再提訴費用弁償報告書

年　　　月　　　日
　愛媛県犯罪被害者等支援金事業運営委員会　会長　様
EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),報告者氏名)
被害者との続柄
報告者住所
電話番号　　　（　　　　）　　　　－
この度、加害者から助成対象費用のうち下記の金額について弁償されましたので、愛媛県犯罪被害者等再提訴費用助成金交付要綱第12条第２項の規定により、報告します。
記

１　助成金の交付決定を受けた年月日及び助成金額
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　金　　　　　　　　　　円
２　今回弁償された金額
　　金　　　　　　　　　　円
３　過去に県に報告済みの金額
　　金　　　　　　　　　　円
４　未弁償の残額
　　金　　　　　　　　　　円